Jaro
Léto
Podzim
Zima

SNIDANE

» Jahlovéa kase s mandlemi a Svestkami

* DomécipsSenicno-zitny chléb
Domaci revenovy (rebarborovy) dZzus
Fenyklova pomazanka s tvarohem

Jahodovy koktejl s medunkou
Kolac s povidly a makem

KoSicky s Cernym bezem

KoSi¢ky z mrkve,

dyné a vlasskych ofechi

Ledovy ¢aj z medunky

Limonada z rybizovo-jahodového sirupu
Livance s brusinkami a jogurtem
Mandlové mléko s vanilkou a skofici
Omeletky z jogurtu s tfeSiiovym
dzemem s jostou

Palacinky se Spenatem
Pohanka s jogurtem a jahodami
Pohankova kaSe s ofechy a jablkem
Pomazanka z grilované ryby
Pomazankaz kfenu a jablka
Pomazanka z peCené dyné
Pomazanka z Cervené fepy
Pomazanka z mrkve a syru
fiedkviCkové topinky

Sirup z bezinkovych kvétl

Srdicka se skoficovym cukrem
Sipkovy sirup

Sipkovy ¢aj

TreSnoveé koSicky

Zavin s jablky a dyni

ZimnijableCny Caj

Bazant na viné
Bramborové knedliky

178
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181
15

125

122

122
71
71

183

184

66
12
15
181
69
127
127
178
178
12
17
183
128
128
66
125
184

141
141

Bramborové pusinky 134
Bramborové pasticky 134
Brambory pecené se slaninou a Salvéj 133
Brambory na panvi

s rlizickovou kapustou 197
Cockové karbanéatky 189
Cockova polévka 189
Cockové ragu 190
Grilovanéa ryba obalené Cerstvou

majorankou 81
Houbové polévka s noky 77

Hovézisteak s orestovanymi houbami 78
Hraskova polévka se Spenatovymi noky 23
Jehnécikotletky s lupinky a Spenatem 28
Jemna bramborova polévka

z bramborvarenych ve slupce 133
KapustiCky duSené ve smetané 198
Knedliky ze zakysané smetany 27
Krhti zavitek na grilu 81
Mleté maso na grilu 82
Nakladany hraSek 21

Nové brambory Stouchané s hraSkem 24
PeCena panenka

se suSenymi Svestkami 194
PecCeny hibet ze selatka s bylinkami 24
Perlicka pe¢ena s nadivkou 138
PInéné bedly se syrem 77
Rybi karbanatky s hraSkem 23
Salat ze zelené Cocky 190
Telecina paprice 27
Téstovinovy salat s liSkami 78
Vepfové s fazolemi 194

VEGERE

I
I
i
J
I

Bramboraky z Cervené fepy 208
; « Bramborovy salat s fepou a ovocem 91
Celerovy krém 202
Doméci nudle s chiestem 34
Chrestovy salat s kroupami 34
Kapustova polévka 146
Kapustové placky 208
Kapustovy nakyp se Sunkou 148
KasStanovy krém 207
Krlti maso s letni zeleninou 88
Kvétakova polévka s dyni 146



» Kvétakovy teply salat 145

* Letni zelenina zapeCenéa se syrem 91
* Mrkvovy krém 202
* Nakyp z kvétaku se syrem 145
* Omeleta s chiestem 33
» Pastinakovy krém 205
» Petrzelovy krém 205
* Podzimnisalat s kapustou 151
* Polévka z bilého chrestu 33
* Pstruzi s petrzelovym maslem a seminky 37
* RajCatova polévka s paprikami 87
» Salat z Cervené fepy

s vlaSskymi ofechy 211
e Salat z kofenové zeleniny s jablkem 211
» Salat z mladého zeli 88
e Sekané z kapusty 148
e Studenda okurkovéa polévka 87
« Spenatové halusky 37

CHUTOVRHY

¢ Borlivkové kogigky 97
« Borlvky ve vlastni Stavé 97
e Celerové babovicky 215
e Cibulové kolacky 212
« Cerstvy syr naloZzeny v bylinkach 44
« Domacitvaroh 43
» HruSkovéa polévka s tvarohovymi noky 157
e HruSkovy kompot 158
» Jablkovy kompot do lednice 158
« Jemny tfeSnovy svitek 101
» Kolacky s hroznovym vinem 161
» Kolacky s hruSkami a syrem 161
» Kolat z kiehkého tésta

S jostou a rybizem 98
* Pomazanka z domaciho tvarohu a syru 43
* Raj¢ata suSenav troubé 103
* Revenovy (rebarborovy) kola¢ 47
* Revenovy (rebarborovy) kompot 49
» Slané tyCinky 216
» Spenatovy kolag 44
 Svestkova polévka s platky mandli 157
» TfeSnové babovicky 101
e Zapecené kolacky 47
» ZapecCené plnéné papriky 103

e Zeleninové lupinky 215

VELIKONOCE

| « Jarni bramborovy salat

Jehnécirolada

Karotkové pyré

Kralik s hof¢icnou omackou
Minimazance s drobenkou

Velikonoc¢ni trhanec

OVOCNENI

Borlvkova povidla

Borlvkova zmrzlina

Jahodovy dZzem s blumami
Malinovo-rybizovy sorbet s matou
Malinovo-rybizovy dZzem
Ostruzinova sibirka

Sirup rybizovo-malinovy

Sirup rybizovo-jahodovy kvaSeny
TfeSnovy dZzem s jostou

TreSnovy nanuk

POSVICENI

* Husijatra na cibulce

Husi stehynk s kroupami a hrdskem
Kachni prsa duSena

Kfenova oméacka

Pastika z drlibeZich jater

Sipkova oméacka

Svestkova klevela (klevera)

Vdolky s jablicky a Svestkovou klevelou

VANOCE

Bramborovy salat s jablky

Kapr s bylinkovou krustou

Linecké cukroviz pohankové mouky
Linecké cukrovi z Zitné mouky
Pohankové pernicky

StaroCeska muzika

Spaldové pernicky

57
57
58
58
54
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107
111
108
111
107
112
115
115
108
112

166
165
165
169
166
169
170
170

227
227
224
224
223
227
223



